Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2023

                                  № 328
пос. Приамурский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 18.04.2023 № 239 «Об установлении публичного сервитута»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Приамурского городского поселения в соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации городского поселения от 18.04.2023 № 239 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:

           1.1. Пункт 1 постановления администрации городского поселения изложить в новой редакции:

«1. В целях размещения объектов электросетевого хозяйства (ВЛИ-0,4 кВ для технологического присоединения потребителя Назарян Г.Б., Договор-счет № ТПр № 162/21 от 20.02.21), установить публичный сервитут на срок 49 (сорок девять) лет, в отношении:

          - земель, находящихся в неразграниченной муниципальной собственности расположенных в кадастровых кварталах 79:06:3300013, 79:06:3300024, площадью 360 кв. м.»

          2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                     А.С. Симонов